
 
 

 

1 

 

 

WYKONAWCY 

 

Łódź, dnia 20.02.2024 r.    

 

 Sprawa nr  ZP/17/2024   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawy drobnego wyposażenia 

medycznego dla Oddziałów CKD II na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonym na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie Nr 1 

Pakiet nr 7 

Leżanka dwusekcyjna 

Czy Zamawiający dopuści leżankę dwusekcyjną, która w zamian za kółka 125 mm 

posiada kółka 100 mm lub 75 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymaga aby leżanka dwusekcyjna posiadała 4 stopki nastawne ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby leżanka posiadała 4 stopki nastawne. 

 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie leżanki dwusekcyjnej, która posiada 1 stopkę 

nastawną i pozostałe 3 stopki, które zapobiegają rysowaniu podłoża ? 

Pozostałe parametry wg OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Pytanie Nr 2:  

Pakiet nr 11 

Ciśnieniomierz automatyczny 

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o wadze ok. 337 g (bez baterii) i wymiarach 

105 mm (szer.) x 85 mm (wys.) x 152 mm (dł.) ? 

Pozostałe parametry wg OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Pytanie Nr 3:  

Pakiet nr 22 

Chodzik rehabilitacyjny 

Czy Zamawiający dopuści chodzik rehabilitacyjny o maksymalnym obciążeniu do 110 



 
 

 

2 

 

kg ? 

Pozostałe parametry wg OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści fotel do transportu pacjenta w pozycji siedzącej o następujących parametrach; 

Stalowa rama pokryta powłoką epoksydową 

Koła tylne Ø 300 mm z centralnym układem blokującym gdzie opiekun może obsługiwać hamulec w pozycji stojącej. 

Przednie koła skrętne Ø 125 mm. 

Tapicerka z pianki o grubości 5 cm. 

Bezszwowe wykończenie, powłoka winylowa 

Wymiary siedziska i oparcia: 46 x 46 cm 

Wysokość siedziska: 55 cm. 

Wysuwany i samoblokujący podnóżek. 

Regulowane podpórki pod nogę 

Podłokietniki z poliuretanu, opuszczane 

Stojak na płyny infuzyjne 

Szerokość całkowita: 75 cm. 

Długość całkowita: 105 cm. 

Wysokość całkowita: 100 cm. 

Bezpieczne obciążenie robocze: 200 kg. Maksymalna waga pacjenta: 135 kg 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ 

 

Pytanie Nr 5 

Prosimy i zmianę stawki VAT z 8% n a23% w pakiecie 18 , w załączniku 2A. 

Urządzenia będące przedmiotem przetargu ZP/17/2024 pakiet 18, nie są urządzeniami medycznymi ze względu na 

zmianę przepisów od czerwca 2017r. – lampy bakteriobójcze na terenie Rzeczypospolitej nie są wyrobami 

medycznymi. 

Decyzją prezesa urzędu rejestracji wyrobów medycznych zostały wykreślone, jednakże samo stosowanie lamp 

bakteriobójczych zostało przyjęte jako jedna z najskuteczniejszych metod dezynfekcji powietrza jak i powierzchni 

Obecnie na rynku nikt nie oferuje zgodnie z obowiązującym prawem lamp z certyfikatem medycznym, a co za tym 

idzie są objęte 23% stawką VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie które nie jest wyrobem medycznym i jest objęte 

23% stawką VAT. 

 

Pytanie Nr 6 

do Pakietu 13. 

Co Zamawiajacy rozumie pod sformułowaniem: zatwierdzone klinicznie zgodnie z Międzynarodowym Protokołem 

Badań: Świadectwo legalizacji? Proszę o rozwinięcie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga świadectwa legalizacji. 



 
 

 

3 

 

 

Czy wystaczy gdy wagi będą posiadać świadectwo legalizacji? 

Odpowiedź: Zamawiającemu wystarczy świadectwo legalizacji. 

 

Czy wagi muszą posiadać zatwierdzenie jako wyrób medyczny zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG o wyrobach 

medycznych? 

Odpowiedź: Urządzenia muszą być wyrobem medycznym. 

 

Pytanie Nr 7 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 10 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy następujące 

kary umowne: 

1.2. za niedostarczenie towaru przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w §2, w wysokości 0,5% wartości 

netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

wartości  netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru 

1.3. za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5%, wartości netto 

nie wymienionego towaru, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę, o którym 

mowa w § 4 ust. 5, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewymienionego towaru  

1.5. za zwłokę w reakcji serwisu na zgłoszoną awarię, usterkę, o której mowa w § 9 ust. 3 pkt. c), Wykonawca 

zapłaci karę w wysokości 0,5%, wartości wynagrodzenia umownego, o którym mowa w §8 ust. 1 odpowiednio pkt. 

1.1.-……, za każdą godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości  netto wynagrodzenia umownego. 

1.6. za zwłokę w reakcji serwisu na zgłoszoną reklamację, o której mowa w § 9 ust. 3 pkt. d), Wykonawca zapłaci 

karę w wysokości 0,5%, wartości wynagrodzenia umownego, o którym mowa w §8 ust. 1 odpowiednio pkt. 1.1.-

……, za każdą godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości  netto wynagrodzenia umownego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie Nr 8 

Czy kontakt telefoniczny w tym czasie rozumiany jest jako zareagowanie w ustalonym terminie? (dot. § 9 ust. 3c) 

Odpowiedź: Kontakt telefoniczny rozumiany jest jako zareagowanie w ustalonym terminie. 

 

Pytanie Nr 9 

Dotyczy pakietu nr 12 – kolposkop 

Czy Zamawiający dopuści kolposkop o parametrach 

II. Parametry techniczne urządzenia 

3. Oświetlenie LED filtr polaryzacyjny, zielony, niebieski. źródło światła wbudowane w głowicę (brak podłączenia 

światłowodem), płynna regulacja światła. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał aktualizacji opisu przedmiotu zamówienia. W Pakiecie 12 wymaga 

dostawy  inhalatora z kompresorem 

 

4. Głowica mikroskopu Stereoskopowa - wbudowana 5 stopniowa lunetka Galileusza 



 
 

 

4 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał aktualizacji opisu przedmiotu zamówienia. W Pakiecie 12 wymaga 

dostawy  inhalatora z kompresorem 

 

13. Zmieniacz powiększeń pięciopozycyjny , osiągane powiększenia: 2.6X/ 3.9X/ 6.4X/ 10.3X/ 16.1X 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał aktualizacji opisu przedmiotu zamówienia. W Pakiecie 12 wymaga 

dostawy  inhalatora z kompresorem 

 

Wyposażenie 

1. Kamera  wbudowana w głowicę kolposkopu, kamera full HD , rozdz. 1920x1080 , kontrola balansu bieli, manualne 

ustawienie kolorów 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał aktualizacji opisu przedmiotu zamówienia. W Pakiecie 12 wymaga 

dostawy  inhalatora z kompresorem 

 

Pytanie Nr 10 

Pakiet nr 5. 

Czy zamawiający dopuści produkt alternatywny do opisanego w SWZ; 

Czy zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o wymiarach ? 

Całkowita szerokość fotela - 880 mm 

Całkowita wysokość fotela - 1320 mm 

Całkowita głębokość – 450 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 11 

Czy dostawa ma obejmować rozładunek i wniesienie ? 

Odpowiedź: Dostawa ma obejmować rozładunek, wniesienie pod wskazane miejsce oraz zabranie 

opakowań po urządzeniach. 

 

Pytanie Nr 12 

Pakiet 15  

Szafy mają u nas vat 23% 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyroby z 23% stawką VAT. 

 

Pytanie Nr 13 

Pakiet 9  

Szafy mają u nas vat 23% 

Czy szafa z sejfem ma być ceryfikowana? Czy wystarczy certyfikat na zamek w sejfie. 

Jaki wymiar sejfu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyroby z 23% stawką VAT. Zamawiający nie określa wymiaru 

sejfu który ma być wbudowany w miejscu jednej z półek Zamawiający wymaga certyfikatu na zamek 

w sejfie. 

 



 
 

 

5 

 

Pytanie Nr 14 

do Pakietu 13 – WAGI 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? 
Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne 

urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. 
Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) 

telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy 

posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować 
uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga świadectwa kompatybilności elektromagnetycznej. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści wagi z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia? Wagi oferowane z takim 

wyświetlaczem mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne są nawet pod 

kątem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze względu na zasady 
bezpieczeństwa nie przeprowadza się badań w pomieszczeniach ciemnych, nie oświetlonych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

3. Czy Zamawiający wymagać będzie wag niemowlęcych wyposażonych w poziomice, co pozwala na jej 
precyzyjne ustawienie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wag wyposażonych w poziomice. 

 

 
Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu wyposażonego w dwie dwutonowe membrany (ciepłe obwódki w 

dotyku), które pozwalają na odsłuch tonów niskich lub wysokich podczas osłuchu pacjenta w zależności od siły 
nacisku głowicy stetoskopu ? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga stetoskopu wyposażonego w dwie dwutonowe membrany. 

 
 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 2 g < 6 kg > 5 g ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wymiary szalki wagi niemowlęcej 560mm x 290mm? Jest to wymiar nieznacznie 
odbiegający od wymaganego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wadze całkowitej 4,8 kg (z szalką)? Rozwiązanie nie znacznie odbiegające 
od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach całkowitych 560 x 450 x 470 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści obciążenie maksymalne do 15 kg? 



 
 

 

6 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z podłączeniem do komputera przez standardowy przewód USB (w zestawie) 

pozwala na transmisję danych pomiarowych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
Czy Zamawiający dopuści stetoskop o długości przewodu (drenu) ok. 60 cm oraz długość całego stetoskopu ok. 

77 cm ? Są to standardowe wymiary w stetoskopach internistycznych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę z wzrostomierzem do 210 cm zamiast 200cm? Takie rozwiązanie zniweluje 

ewentualną przeszkodę na płaszczyźnie mierzenia osób powyżej 200 cm wzrostu, których niestety ze 

wzrostomierzem do 200 cm nie będzie można zmierzyć. Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wzrostomierz z podziałką 1 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
Czy Zamawiający dopuści stetoskop o długości przewodu (drenu) ok. 60 cm oraz długość całego stetoskopu ok. 

77 cm ? Są to standardowe wymiary w stetoskopach internistycznych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 15 

dot. załącznik nr 2 i 2A do SWZ 
PAKIET NR 2 STOLIK ZABIEGOWY 
1.Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-
półkowy, którego stelaż wykonany jest z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25mm, lakierowanego 
proszkowo, wyposażony w szyny instrumentalne do zawieszenia wyposażenia dodatkowego, stanowiące stały 
element konstrukcji wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania - Zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy, którego stelaż wykonany jest z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25mm, wykonany ze stali 
kwasoodpornej gat. 0H18N9, wyposażony w szyny instrumentalne do zawieszenia wyposażenia dodatkowego, 
stanowiące stały element konstrukcji wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy, którego półki wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo, z pogłębieniem? Blat górny (roboczy) 
zgodnie z OPZ wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania - Zgodnie z SWZ. 



 
 

 

7 

 

 
4. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy, którego półki wykonane są ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, z pogłębieniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
5.  Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element konstrukcji? Zdjęcie 
poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej: 

 

     
 

Zdjęcie poglądowe 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-
półkowy o szerokości 1220 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
7. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy o głębokości 550 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
8. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy o wysokości 900 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 
9. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z blatem roboczym ze stali kwasoodpornej stolik zabiegowy 2-

półkowy wyposażony w 4 wysoce mobilne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 100 mm, w tym 
dwa z blokadą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 16 

PAKIET NR 7 LEŻANKA DWUSEKCYJNA 



 
 

 

8 

 

10. Prosimy o określenie, ile kozetek ma być wyposażonych w stópki, a ile w koła. Doprecyzowanie tego parametru 

ma znaczący wpływ na cenę oferowanego produktu. 

Odpowiedź: Kozetka wyposażona w stópki 15 szt. Kozetka wyposażona w kółka 18 szt. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją kąta nachylenia zagłówka w zakresie +/-45°?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

12. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o masie własnej do 30 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 17 

PAKIET NR 8 TABORET CHIRURGICZNY Z OPARCIEM I BEZ OPARCIA 

13. Czy Zamawiający dopuści taboret chirurgiczny z oparciem z regulacją wysokości za pomocą siłownika 

pneumatycznego w zakresie 480-600 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

14. Prosimy o określenie w jaki sposób ma być regulowana wysokość taboretu chirurgicznego z oparciem: regulacja 

ręczna czy regulacją nożna?  

Odpowiedź: Regulacja ręczna. 

 

15. Prosimy o określenie czy taboret chirurgiczny z oparciem ma posiadać podnóżek. 

Odpowiedź: Taboret bez podnóżka. 

 

16. Czy Zamawiający dopuści taboret chirurgiczny z oparciem wyposażony w koła w obudowie stalowej 

ocynkowanej o średnicy 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

17. Czy Zamawiający dopuści taboret chirurgiczny z oparciem o średnicy siedziska 360mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

18. Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia taboretu 

chirurgicznego bez oparcia w poz.2 pakietu nr 8. W podpunkcie 3 wskazany jest zapis „oparcie i siedzisko 

tapicerowane materiałem wodoodpornym, łatwozmywalnym”, natomiast nazwa produktu w tej pozycji wskazuje 

na brak oparcia.  

Odpowiedź: Taboret bez oparcia (omyłka pisarska) 

 



 
 

 

9 

 

19. Czy Zamawiający dopuści taboret chirurgiczny bez oparcia z regulacją wysokości za pomocą siłownika 

pneumatycznego w zakresie 480-600 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

20. Prosimy o określenie w jaki sposób ma być regulowana wysokość taboretu chirurgicznego bez oparcia: regulacja 

ręczna czy regulacją nożna?  

Odpowiedź: Regulacja ręczna 

 

21. Prosimy o określenie czy taboret chirurgiczny bez oparcia ma posiadać podnóżek. 

Odpowiedź: Taboret chirurgiczny bez podnóżka. 

 

22. Czy Zamawiający dopuści taboret chirurgiczny bez oparcia wyposażony w koła w obudowie stalowej 

ocynkowanej o średnicy 50mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 18 

PAKIET NR 24 WÓZEK DO PRZEWOZU LEKÓW 

23. Prosimy o dopuszczenie wózka do przewozu leków o poniższych parametrach: 
Stolik do rozwożenia leków: 2x blat (4 tace) z przegródkami 

WYKONANIE:  

- stelaż aluminiowo - stalowy lakierowany proszkowo na biało, wyposażony w koła w obudowie stalowej 
ocynkowanej o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą 

- blat ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, w formie 2 wyjmowanych tac 
- przegródki do leków z tworzywa sztucznego 

Wymiary całkowite: 680x430x890 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość] 

 
Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej: 

 
 
 

 
 

Zdjęcie poglądowe 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania - Zgodnie z SWZ. 

 

 

24. Prosimy o dopuszczenie wózka do przewozu leków o poniższych parametrach: 



 
 

 

10 

 

Wózek oddziałowy: 

szafka z 2 szufladami (wysokość frontów 2x156mm), 1xpółka 600x500mm, 
WYKONANIE: 

- stelaż z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo na biało. Profil nośny z 2 kanałami montażowymi po 
obydwu stronach umożliwiający rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą 

elementów złącznych, bez konieczności wykonywania otworów. Kanały montażowe zaślepione maskownicą 

zabezpieczającą przed gromadzeniem się brudu. 
- blat z ABS w kolorze białym, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 40 mm 

- półka stalowa lakierowana proszkowo na biało, z pogłębieniem 
- szafka stalowa lakierowana proszkowo na biało, front lakierowany na kolor wg palety RAL wzornik TECHMED, 

prowadnice szuflad z samodociągiem, wyposażona w uchwyt do prowadzenia 
- podstawa stalowa z osłoną z tworzywa z ABS w kolorze białym, pełniącą funkcję odbojów, wyposażona w koła w 

obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm, w tym dwa z blokadą 

- elementy dekoracyjne (maskownice w kanałach montażowych, zaślepki profilu, uchwyt do prowadzenia) 
lakierowane proszkowo na wybrany kolor frontów szuflad 

- szuflady wyposażone w tace z podziałek na 32 kieliszki do leków 
Wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 700x560x1000 mm (wysokość od podłoża do blatu) 

wymiary szafki: 600x500x390 mm 

wymiary powierzchni użytkowej szuflady: 525x465x145 mm 
wymiary blatu/półki: 600x500 mm 

wymiary powierzchni użytkowej blatu/półki: 550x450 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość] 
 

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej: 
 

 
Zdjęcie poglądowe 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania - Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 19 

dot. SWZ termin realizacji zamówienia 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wskazanie minimalnej ilość jednokrotnego zamówienia lub ilości transz 

dla każdego pakietu. 

Pozostawienie warunków bez niniejszego doprecyzowania otwiera przed Zamawiającym możliwość realizowania 

niniejszej umowy nawet po jednej sztuce z danego asortymentu, co bezpośrednio narzuci na Wykonawcę 

konieczność doliczenia do ceny jednostkowej kosztów dostawy do Zamawiającego. 

Określenie minimalnych ilości zamówienia pozwoli na przygotowanie rzetelnej, zdecydowanie korzystniejszej dla 

Zamawiającego, oferty cenowej. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50%. 



 
 

 

11 

 

 

Pytanie Nr 20 

PAKIET NR 4 WÓZKI INWALIDZKIE 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zakup wózka wykonanego z materiału tapicerskiego oddychającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wózek o wadze 22,5kg? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zakup wózka z 2023 roku? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 21 

PAKIET NR 7 LEŻANKA DWUSEKCYJNA 

Czy zamawiający pisząc w specyfikacji: 

„ leże dwusegmentowe wykonane z gąbki pokrytej zmywalnym materiałem oraz odpornym na dezynfekcję – 

tapicerowane” ma na myśli leże + zagłówek czy leże dzielone na dwie części + zagłówek ? Proszę o doprecyzowanie 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli leżę + zagłówek. 

 

Pytanie Nr 22 

PAKIET NR 10 STETOSKOPY 

Stetoskop internistyczny 

Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu wyposażonego w dwutonową membranę zapewniającą klarowność 

i intensywność dźwięku na wysokim poziomie(ciepłe obwódki w dotyku), która pozwala na odsłuch tonów niskich 

lub wysokich podczas osłuchu pacjenta w zależności od siły nacisku głowicy stetoskopu? Rozwiązanie korzystniejsze 

od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga stetoskopu wyposażonego w dwie dwutonowe membrany. 

 

Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopów wyposażonych w specjalne miękkie oliwki, bakteriostatyczne, 

dopasowujące się do kształtu ucha? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu z pojedynczym przewodem akustycznym, sprężyna w środku dla 

łatwiejszej dezynfekcjijak na zdjęciu poniżej? 

Czy Zamawiający dopuści stetoskop o długości przewodu (drenu) ok. 60 cm oraz długość całego stetoskopu ok. 77 

cm ? Są to standardowe wymiary w stetoskopach internistycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza stetoskop z pojedynczym przewodem 

akustycznym, sprężyna w środku, długości przewodu (drenu) ok. 60 cm oraz długość całego 

stetoskopu ok. 77 cm 



 
 

 

12 

 

 

Pytanie Nr 23 

PAKIET NR 13 WAGI OSOBOWE 

Waga osobowa ze wzrostomierzem 

Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? 

Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne 

urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. 

Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) 

telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy 

posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne 

do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego 

wyniku ważenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga świadectwa kompatybilności elektromagnetycznej. 

 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym co 

daje 100% bezpieczeństwa. W przypadku stąpnięcia przez pacjenta na róg wagi – waga z pacjentem się nie 

wywróci. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaproponowanego rozwiązania. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem maksymalnym i zakresem TARY - 300 kg ? Rozwiązanie 

korzystniejsze od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem minimalnym2kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 100 g w całym zakresie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę wyposażoną we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i 

działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi medycznej legalizowanej wyposażonej w poziomice, co pozwala na jej 

precyzyjne ustawienie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wagi wyposażonej w poziomice. 

 



 
 

 

13 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo z mocowaniem wyświetlacza 

na kolumnie? Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagi z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim wyświetlaczem 

mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne są nawet pod kątem 90 stopni 

oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza 

się badań w pomieszczeniach ciemnych, nie oświetlonych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagi ze złączem USB (przewód w zestawie pozwala na transmisję danych pomiarowych)? 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagi z innym miernikiem wagowym? Zastosowanie nazwy miernika PUE C315 w tabeli 

wskazuje na konkretnego producenta wag, a co za tym idzie utrudnia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobór mocy max 5W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagi gdzie: 

- wilgotność względna powietrza: 15 ÷ 85% 

- temperatura pracy 5 ÷ +35 °C ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę zasilaną oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w zestawie) - bateryjnie (ok. 

10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ? 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie 

umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach: 

- wymiary szalki: 360 × 310 mm 

- wymiary miernika: 170 × 90 × 45 mm 



 
 

 

14 

 

- wymiary urządzenia: 480 × 360 × 1100 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie parametru stopień ochrony konstrukcji oraz 

stopień ochrony miernika? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu stopień ochrony konstrukcji oraz 

stopień ochrony miernika z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 24 

PAKIET NR 13 WAGI OSOBOWE 

Waga niemowlęca 

Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? 

Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne 

urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. 

Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) 

telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy 

posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować 

uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga świadectwa kompatybilności elektromagnetycznej. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem maksymalnym i zakresem TARY - 20 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążenie minimalnym 100 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 5 g < 10 kg > 10 g ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę o konstrukcji wykonanej ze stali ze zdejmowaną szalką „ciepłą w dotyku”? 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagi z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim wyświetlaczem 

mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne są nawet pod kątem 90 stopni 

oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza 

się badań w pomieszczeniach ciemnych, nie oświetlonych. 



 
 

 

15 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę ze złączem USB (przewód w zestawie pozwala na transmisję danych pomiarowych)? 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z innym miernikiem wagowym. Zastosowanie nazwy miernika PUE C315 w tabeli 

wskazuje na konkretnego producenta wag, a co za tym idzie utrudnia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę z klawiaturą – 3 przyciski oraz wyświetlaczem wbudowanym w obudowę wagi jak 

na zdjęciu poniżej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę gdzie: 

- wilgotność względna powietrza: 15 ÷ 85% 

- temperatura pracy: 5 ÷ +35 °C ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę zasilaną oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w zestawie) - bateryjnie (ok. 

10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ?  

Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie 

umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach: 

- wymiary szalki: 560 × 290 mm 

- wymiary urządzenia: 560 × 325 × 145 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie parametru stopień ochrony konstrukcji oraz stopień ochrony 

miernika? Proszę zwrócić uwagę iż wagi niemowlęce nie są ustawione na ziemi czy podłodze ale z reguły postawione 

są wyżej np. na wózku lub jakiejś szafce. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu stopień ochrony konstrukcji oraz 

stopień ochrony miernika z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 



 
 

 

16 

 

 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagę ze zdejmowaną szalką? Takie rozwiązanie umożliwia przekształcenie z 

wagi niemowlęcej w wagę podłogową dla dzieci o wadze do 20 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem 

pozostałych parametrów SWZ. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobór mocy max 5W? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 25 

Dotyczy: PAKIET 16 REGULATOR, PRZEPŁYWOMIERZ 

1)Czy zamawiający dopuści regulator próżni z systemem filtrów antybakteryjnych montowanych na pojemnik 

bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

2) Czy zamawiający dopuści regulator próżni nieposiadający wewnętrznego systemu filtrów bakteriobójczych – 

opisany system wskazuje na rozwiązanie jednego producenta (EASY SAFE, FLOW-METER)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

3) Czy zamawiający dopuści regulator próżni posiadający system zabezpieczenia antyprzelewowego z 

mechanizmem wewnętrznym szybkiego odcinania bez wbudowanego filtra bakteriobójczego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

4) Wnioskujemy o usunięcie z opisu dokładnej nazwy przedmiotu zamówienia modelu butelki nawilżacza „CH200” 

– dokładny opis modelu wskazuje na jednego producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu „CH200” pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

 

5) Czy zamawiający dopuści wielorazową butelkę nawilżacza o pojemności 300 ml- parametr spełnia minimalne 

wymagania zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

6) Czy zamawiający dopuści wielorazową butelkę nawilżacza o pojemności 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 



 
 

 

17 

 

7) Czy zamawiający dopuści urządzenie do mierzenia przepływu tlenu medycznego z nastawem skokowym o 

przepływie 0-30 l/min z możliwością precyzyjnego nastawu przepływu bez dwóch wejść do stosowania zamiennie 

o różnych średnicach – opisane rozwiązanie wskazuje na konkretny model jednego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

8) Czy zamawiający dopuści urządzenie do mierzenia przepływu tlenu medycznego z nastawem skokowym o 

przepływie 0-30 l/min z możliwością precyzyjnego nastawu przepływu bez dwóch wejść do stosowania zamiennie 

o różnych średnicach ale posiadające dodatkowo w komplecie nakręcane złącze na dren tlenowy ( z pominięciem 

nawilżacza)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 26 

Dotyczy pakietu 4. Wózek inwalidzki, ręczny, składany – 22szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość wózków planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50% w ciągu 1 tygodnia od podpisania 

umowy. 

 

Pytanie Nr 27 

Dotyczy pakietu 4. Wózek inwalidzki, ręczny, składany – 22szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość wózków planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50% w ciągu 1 tygodnia od podpisania 

umowy. 

 

Pytanie Nr 28 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość foteli planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamówienie w ciągu 1 tygodnia od podpisania umowy. 

 

Pytanie Nr 29 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego wysokość  

regulowana jest elektromechanicznie za pomocą bezprzewodowego pilota ręcznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 30 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  



 
 

 

18 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi o 3-segmentowej  

powierzchni roboczej, składającej się z segmentu pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 31 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi o szerokości powierzchni 

roboczej siedziska: 660mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 32 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi wyposażony  

w tapicerowane podpórki infuzyjne ręki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 33 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego segment pleców 

regulowany jest manualnie za pomocą sprężyny gazowej w zakresie: od 0o do 70o? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 34 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego segment nóg 

regulowany jest manualnie za pomocą sprężymy gazowej w zakresie: od 0o do -25o? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 35 

Dotyczy pakietu 6. Elektryczny fotel do pobierania krwi – 2szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi o dopuszczalnym  

obciążeniu do 150kg? 

 

Poniżej zdjęcie poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 



 
 

 

19 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 36 

Dotyczy pakietu 7. Leżanka dwusekcyjna – 33szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość leżanek planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50% w ciągu 1 tygodnia od podpisania 

umowy. 

 

 

 

Pytanie Nr 37 

Dotyczy pakietu 7. Leżanka dwusekcyjna – 33szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość leżanek planuje zamawiać z kołami, a jaką na stopkach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Kozetka wyposażona w stópki 15 szt. Kozetka wyposażona w kółka 18 szt. 

 

Pytanie Nr 38 

Dotyczy pakietu 7. Leżanka dwusekcyjna – 33szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę, której zagłówek regulowany jest w zakresie: 

od -300 do +400? 



 
 

 

20 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 39 

Dotyczy pakietu 7. Leżanka dwusekcyjna – 33szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę o długości całkowitej leża: 1850mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 40 

Dotyczy pakietu 7. Leżanka dwusekcyjna – 33szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę o wysokości całkowitej leża: 620mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 41 

Dotyczy pakietu 20. Wózek do przewożenia zwłok – 7szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość wózków planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamówienie jednorazowe w ciągu 1 tygodnia od podpisania umowy. 

 

Pytanie Nr 42 

Dotyczy pakietu 20. Wózek do przewożenia zwłok – 7szt.  

W opisie technicznym wózka do przewożenia zwłok w jednym miejscu Zamawiający pisze o regulacji  

hydraulicznej, a później o regulacji śrubowej – prosimy o jednoznacznie określenie czy Zamawiający  

oczekuje regulacji hydraulicznej czy śrubowej? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje regulacji hydraulicznej. 

 

Pytanie Nr 43 

Dotyczy pakietu 20. Wózek do przewożenia zwłok – 7szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia zwłok renomowanego, polskiego 

producenta, wyposażony w (do wyboru przez Zamawiającego na etapie zlecenia): 

- 4 koła obrotowe pompowane, o średnicy 30cm (300mm), w tym min. 2 z hamulcami, 

lub 

- 4 koła obrotowe lane (pełne), o średnicy 20cm (200mm), w tym min. 2 z hamulcami,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 44 

Dotyczy pakietu 20. Wózek do przewożenia zwłok – 7szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia zwłok, którego wysokość  

regulowana jest w zakresie: od 50 do 85cm? 



 
 

 

21 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 45 

Dotyczy pakietu 21. Fotel do transportu pacjentów neurologicznych – 2szt.  

Czy Zamawiający jest w stanie wstępnie określić jaką ilość foteli planuje zamawiać w jakich terminach? 

Informacja ta umożliwi nam wstępne oszacowanie kosztów i zaoferowanie jak najatrakcyjniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamówienie jednorazowe w ciągu 1 tygodnia od podpisania umowy. 

 

Pytanie Nr 46 

Dotyczy pakietu nr. 7 LEŻANKA DWUSEKCYJNA – 33 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą kozetki lekarskiej 1850 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę lekarską z kątem nachylenia zagłówka/wezgłowia : 

+/- 45°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

3. Czy Zamawiający w przypadku wyboru wersji mobilnej dopuści do postępowania kozetkę lekarską o 

poniższych wymiarach?  

- Całkowita długość kozetki : 1850 mm 

- Całkowita szerokość kozetki: 609 mm 

- Wysokość leża od podłogi 520 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę lekarską o maksymalnym  obciążeniu 170 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę lekarską do wyboru  w 5 dostępnych  kolorach 

tapicerki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 47 

Pakiet 8 – Materac zmiennociśnieniowy 4 szt. 

1. Czy Zamawiający wymaga materaca przeciwodleżynowego długoterminowego, czyli wykonanego  



 
 

 

22 

 

z TPU – medyczny poliuretan?  

2. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach: 197 x 87 x 17 cm? 

3. Czy Zamawiający dopuści materac składający się z 27 komór (materac 3 strefowy: 

            1 strefa: głowy – 3 komory pracujące w trybie stałego niskiego ciśnienia, 

             2 strefa: klatki piersiowej, krzyżowa, ud – 15 komór pracujących w trybie zmiennego niskiego 

                ciśnienia lub stałego niskiego ciśnienia (z możliwością wyboru) 

             3 strefa: pięt – 9 komór pracujących w trybie stałego niskiego ciśnienia. 

              Uzasadnienie: w materacu zmiennociśnieniowym przeciwodleżynowym pomiędzy ilością komór 24,  

              a 27 nie ma już żadnej istotnej różnicy, nie ma to żadnego wpływu  na działanie terapeutyczne  

              materaca. 

4. Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy składający się z 27 komór, ze stabilnym zagłówkiem 

w strefie głowy (3 komory), a z pozostałymi komorami pracującymi w trybie zmiennego ciśnienia lub do wyboru w 

trybie stałego niskiego ciśnienia? 

Uzasadnienie: różnica 3 komór w materacu o tak dużej ilości komór (24-27) nie ma już żadnego znaczenia 

terapeutycznego dla pacjenta, a zmiany miejsca i wartości ucisku powinny zachodzić na całym ciele, gdyż stale i 

rytmicznie masowane ciało, to zdecydowana poprawa ukrwienia tkanek  

i termowentylacji skóry. 

5. Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu wodoszczelnym ze zgrzewanymi krawędziami, 

antystatycznym, niealergizującym, bakteriostatycznymi, wykonanym z tkaniny rozciągliwej w dwóch kierunkach, 

przeznaczony do mycia i dezynfekcji, prania, gotowania i suszenia w wysokich temperaturach, czyli 95°C, zamek 

pokrowca 360° (łatwość zdjęcia i czyszczenia) zakryty, chroniony przed łatwym zanieczyszczeniem? 

6. Czy Zamawiający dopuści pompę o czasie długości cyklu pracy trybu zmiennego niskiego ciśnienia 12

 inut? – pozostałe parametry techniczne wymagane dla pompy zachowane bez zmian. 

13 Czy Zamawiający dopuści pompę o masie własnej 2,6 kg? 

Odpowiedź: Zadane pytania nie dotyczą opisu przedmiotu zamówienia z postępowania ZP/17/2024. 

Zamawiający w Pakiecie 8 wymaga dostawy taboretu chirurgicznego z oparciem  i bez oparcia 

 

Pytanie Nr 48 

„ZP_17_2024_Aktualizacja_OPZ_Parametry_techniczne_Formularz_asortymentowo_cenowy_Zał_2_+_2A” 

PAKIET 16 REGULATOR, PRZEPŁYWOMIERZ 

1. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dopuści regulator próżni do punktu poboru wykonany z tworzywa (bez 

elementów metalowych) o uproszczonym sposobie obsługi: 

• zakres regulacji 0-1000 mbar 

• stopień siły ssania 100 L/min do -950 bar 

• system regulacji ssania za pomocą membrany stabilizującej 

• system precyzyjnego ustawienia siły ssania 

• system szybkiego odcinania siły ssania 

• wakuometr w obudowie zabezpieczającej przed zniszczeniem wykonanej z tworzywa 

• opływowa obudowa umożliwiająca dokonanie czyszczenia, nie wymagająca otwierania urządzenia i ingerowania 

w wewnętrzne elementy 

• system zabezpieczenia antyprzelewowego z mechanizmem wewnętrznym szybkiego odcinania z filtrem cząstek 



 
 

 

23 

 

• do wyboru przez Użytkownika filtr hydrofobowy bakteryjno-wirusowy montowany za pomocą specjalnego 

adaptera kompatybilnego z regulatorem ssania lub montowany bezpośrednio na dren 

• system szybkiego sprzęgania z systemem zabezpieczenia (obrót nie większy niż 90◦) • pojemnik bezpieczeństwa 

do regulatora próżni 

Wtyk do punktu poboru DIN 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania „do wyboru przez 

Użytkownika filtr hydrofobowy bakteryjno-wirusowy montowany za pomocą specjalnego adaptera 

kompatybilnego z regulatorem ssania lub montowany bezpośrednio na dren” – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dopuści urządzenie do mierzenia przepływu tlenu medycznego z 

nastawem płynnym o przepływie 0-30 l/min z możliwością precyzyjnego nastawu przepływu: 

• wytrzymała obudowa, odporna na działanie czynników zewnętrznych (środki dezynfekujące) 

• ciśnienie 4,5 ±0,5 bar 

• gwint 9/16 do podłączenia nawilżacza sterylizowalnego lub końcówki na wąż z możliwością samodzielnej wymiany 

przez użytkowników 

• butelka nawilżacza wielorazowa o pojemności 300 ml kompatybilna z powyższym przepływomierzem tlenu 

Wtyk do punktu poboru DIN 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 49 

Pakiet 16 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości regulatora próżni wykonanego z metalu obudowanego 

tworzywem sztucznym, odpornego na uszkodzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 50 

Pakiet 16 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regulatora próżni wyposażonego w system szybkiego sprzęgania z 

systemem zabezpieczenia w postaci obsługiwanego jedną ręką szczelnego szybkozłącza. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 51 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania jakim jest dozownik tlenu z płynną regulacją 

podawanego tlenu mierzoną poprzez odczyty z rotametru. Pragniemy zauważyć, że dozowniki z nastawem 

skokowym pozbawione są elementu pozwalającego odczytać rzeczywisty przepływ tleny w przypadku spadku 



 
 

 

24 

 

ciśnienia w instalacji tlenu medycznego lub w przypadku uszkodzenia elementu dozującego tlen, zatem 

proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 52 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez zapis "dwa wejścia do stosowania zamiennie 

o różnych średnicach z możliwością samodzielnej wymiany przez użytkowników". Jakie wejścia Zamawiający ma 

na myśli? Jakie elementy mają być poddawane wymianie? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli redukcje do stosowania suchej tlenoterapii naprzemiennie z 

butelką nawilżacza.  

 

Pytanie Nr 53 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowej butelki nawilżacza nieznacznie różniącej się pojemnością od 

wymaganej, o pojemności 250 ml. Pragniemy zauważyć, iż wielkość nawilżacza nie ma wpływu na walory użytkowe 

nawilżacza. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 54 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowej butelki nawilżacza nieznacznie różniącej się pojemnością od 

wymaganej, o pojemności 200 ml. Pragniemy zauważyć, iż wielkość nawilżacza nie ma wpływu na walory użytkowe 

nawilżacza. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 55 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowej butelki nawilżacza nieznacznie różniącej się pojemnością od 

wymaganej, o pojemności 300 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 56 

Pakiet 16 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany dozownik ma być montowany do punktu poboru. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

 



 
 

 

25 

 

Pytanie Nr 57 

Termin płatności  

Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego 

poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach 

publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz 

projekcie umowy.    

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie Nr 58 

Umowa § 6 Dostawa i Odbiory 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie Nr 59 

Umowa § 9 ust. 3 pkt. d) 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu czasu podjęcia naprawy terminu nie dłuższego niż do 72 h od 

momentu zgłoszenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

 

Pytanie Nr 60 

Umowa § 9 ust. 3 pkt. e) 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji do 15 dni roboczych od dnia złożenia 

reklamacji do Wykonawcy. Powyższy termin uwzględnia czas niezbędny na porozumienie z producentem 

oferowanego wyrobu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 61 

Umowa § 10 ust. 1 pkt. 1.2.  

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za niedostarczenie towaru przedmiotu umowy w 

terminie o którym mowa w §2, do wysokości 0,5 % wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie 

towaru, za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie Nr 62 

Umowa § 10 ust. 1 pkt. 1.3. 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad 

Wykonawca zapłaci karę do wysokości 0,5 %, wartości netto nie wymienionego towaru, za każdy dzień zwłoki, 

liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę, o którym mowa w § 4 ust. 5. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie Nr 63 

Umowa § 10 ust. 1 pkt. 1.5.  



 
 

 

26 

 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę w reakcji serwisu na zgłoszoną awarię, 

usterkę, o której mowa w § 9 ust. 3 pkt. c), do wysokości 0,2 %, wartości wynagrodzenia umownego, o którym 

mowa w §8 ust. 1 odpowiednio pkt. 1.1.-……, za każdą godzinę zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie Nr 64 

Umowa § 10 ust. 1 pkt. 1.6. 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę w reakcji serwisu na zgłoszoną 

reklamację, o której mowa w § 9 ust. 3 pkt. d), do wysokości 0,1 %, wartości wynagrodzenia umownego, o którym 

mowa w §8 ust. 1 odpowiednio pkt. 1.1.-……, za każdą godzinę zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie Nr 65 

Termin realizacji - Pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni od daty złożenia 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża wydłużenie  terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni 

od daty złożenia zamówienia. 

 

Pytanie Nr 66 

Termin realizacji - Pakiet 16 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni od daty złożenia 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża wydłużenie  terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni 

od daty złożenia zamówienia. 

 

Pytanie Nr 67 

Termin realizacji - Pakiet 2, Pakiet 3, Pakiet 9, Pakiet 23 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni od daty złożenia 

zamówienia. Pragniemy zauważyć, iż przedmiotem zamówienia są wyroby wielkogabarytowe, niemagazynowane 

przez producentów, a produkowane na specjalne zamówienie. W związku z tym, iż Zamawiający w projekcie umowy 

§ 1 ust. 7 zastrzega sobie prawo do zrealizowania mniejszej ilości przedmiotu zamówienia, niż ilości wskazane w 

formularzu asortymentowo-cenowym, Wykonawca nie jest w stanie zmagazynować takiej ilości asortymentu, 

ponieważ istnieje ryzyko niezrealizowania przez Zamawiającego zamówienia na całość przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża wydłużenie  terminu wykonania dostawy cząstkowej do 42 dni 

od daty złożenia zamówienia. 

 

Pytanie Nr 68 

Zamówienia częściowe – Pakiet 1, Pakiet 2, Pakiet 3, Pakiet 9, Pakiet 23 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu zamówień częściowych i zgodę na realizację zamówienia w ramach 

pakietu 1, pakietu 2, pakietu 3, pakietu 9 oraz pakietu 23 za pomocą dostawy jednorazowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę jednorazową. 



 
 

 

27 

 

 

Pytanie Nr 69 

Zamówienia częściowe – Pakiet 1, Pakiet 2, Pakiet 3, Pakiet 9, Pakiet 23 

W związku z zapisami umowy dotyczącymi jej zawarcia na okres 12 miesięcy z potencjalnym Wykonawcą, zwracamy 

się z prośbą do Zamawiającego o oszacowanie potencjalnej ilości zamówień, w ramach których Zamawiający 

przewiduje wykorzystanie ilości przedmiotu zamówienia. Pragniemy zauważyć, iż przedmiotem zamówienia są 

wyroby wielkogabarytowe, niemagazynowane przez producentów, a produkowane na specjalne zamówienie. W 

związku z tym, iż Zamawiający w projekcie umowy § 1 ust. 7 zastrzega sobie prawo do zrealizowania mniejszej 

ilości przedmiotu zamówienia, niż ilości wskazane w formularzu asortymentowo-cenowym, Wykonawca nie jest w 

stanie zmagazynować takiej ilości asortymentu, ponieważ istnieje ryzyko niezrealizowania przez Zamawiającego 

zamówienia na całość przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50% w ciągu 1 tygodnia od podpisania 

umowy. 

 

Pytanie Nr 70 

Zamówienia częściowe - Pakiet 16 

W związku z zapisami umowy dotyczącymi jej zawarcia na okres 12 miesięcy z potencjalnym Wykonawcą, zwracamy 

się z prośbą do Zamawiającego o oszacowanie potencjalnej ilości zamówień, w ramach których Zamawiający 

przewiduje wykorzystanie ilości przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Minimalna ilość jednokrotnego zamówienia 50% w ciągu 1 tygodnia od podpisania 

umowy. 

 

 

Pytanie Nr 71 

Pakiet 1 STOJAKI KROPLÓWKI    

Pyt.1_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z regulacją w zakresie 1350-2150 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.2_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z podstawą z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego w różnych kolorach, odpornego na uderzenia i zarysowania. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania 

pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pyt.3_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z kolumną zewnętrzną i wewnętrzną rury ze stali 

nierdzewnej AISI304. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.3_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z kolumną zewnętrzną i wewnętrzną rury ze stali 

chromowanej. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 



 
 

 

28 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pyt.4_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podwójnych kółek w budowie wytrzymałego tworzywa sztucznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Pyt._ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podstawy z dwoma kołami z blokadą, co stanowi wystarczające 

zablokowanie stojaka kroplówki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.5_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy podstawy wynoszącej 635 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.6_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z głowicą na 4 haczyki z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego w różnych kolorach, odpornego na uderzenia i zarysowania. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania 

pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 72 

Pakiet 3 STOLIKI INSTRUMENTALNY MAYO 

Pyt. 1_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika o konstrukcji ze stali nierdzewnej AISI304.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.2_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika z regulacją w zakresie 830-1170 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika z podstawą wyprofilowaną w kształcie litery T z czterema 

podwójnymi antystatycznymi kołami o średnicy 75 mm, w tym 2 z hamulcem. 

  



 
 

 

29 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o powierzchni użytkowej blatu wynoszącej  690x490 mm, które 

jedynie nieznacznie odbiegają od wymaganych wymiarów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 73 

Pakiet 9 SZAFA NA NARKOTYKI 

Pyt.1_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafy dwuskrzydłowej, z drzwiczkami w górnej i dolnej części ze stali 

malowanej proszkowo. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.2 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafy o wymiarach 1860 (bez nóżek) x 930 x 510 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o konstrukcji pokrytej farbą odporna na działanie czyszczących 

substancji chemicznych, nietoksyczną, z zabezpieczeniem antybakteryjnym w technologii typu BioCote. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.4_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nóżek o wysokości 230 mm, zapewniających łatwość zachowania 

czystości pod szafą, z zakresem regulacji wysokości 230-250 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.5_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafy nie będącej wyrobem medycznym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 74 

Pakiet 23 WÓZEK TRANSPORTOWY DO TRANSPORTU POŚCIELI 

Pyt.1_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka transportowego do transportu pościeli o następujących 

parametrach: wykonany z aluminium o wymiarach 1330x730x1335 mm; z                                                                      

wytłoczeniami wzmacniające ścianki; uchylna pokrywa i klapa w przedniej ściance: dolna stała, górna składana i 

montowana na zawiasach, otwór przedni na 1/2 wysokości, pokrywa składająca się z dwóch części: 1/3 stała, 2/3 

otwierana do 130°; wycięcie w pojemniku zakończone profilem , styki profili zespawane w sposób ciągły; stabilny 

profil krawędzi i podłogi o dużych wymiarach, złączony na stałe z blachą obudowy i podłogi; uchwyt do transportu 



 
 

 

30 

 

po lewej stronie wózka; dookoła zabezpieczający odbój gumowy;  podwozie z 2 kółka obrotowe i 2 kółka stałe w 

narożach, średnica 200 mm, zawór kulkowy na spodzie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pyt.2_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 2 kółkami obrotowymi i 2 kółka stałymi w narożach o 

średnicy 160 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

 

Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający prosi, aby 

zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 

powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed  

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

- Załącznik 2 i 2A do SWZ po aktualizacji z dn. 20.02.2024r. (dot. Pakietu: 8, 13, 16, 20) 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 

                                                                                                                 Kinga Miśkiewicz 


